2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2025  № 3564
г.Окуловка

О внесении изменений в Правила принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Окуловского муниципального района и о предоставлении субсидий из бюджета Окуловского муниципального района на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимости в муниципальную собственность Окуловского муниципального района
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Окуловского муниципального района и о предоставлении субсидий из бюджета Окуловского муниципального района на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимости в муниципальную собственность Окуловского муниципального района, утвержденные постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 24.10.2018 №1357:

1.1. Изложить пункт 2.4. раздела 2 в редакции:

«2.4. Проект решения содержит следующую информацию в отношении каждого объекта капитального строительства либо объекта недвижимого имущества:

а) наименование объекта капитального строительства (согласно проектной документации), либо наименование объекта недвижимого имущества (согласно техническим требованиям к приобретаемому объекту и  сведениям единого государственного реестра недвижимости);

б) данные государственной регистрации (при приобретении объекта недвижимого имущества), место нахождения, почтовый адрес;

в) направление инвестирования (строительство, реконструкция, в том числе с элементами реставрации, техническое перевооружение, приобретение);

лс

№3564-п
г) наименование главного распорядителя;

д) мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства, подлежащего вводу, характеристика приобретаемого объекта недвижимого имущества;

е) срок ввода в эксплуатацию (приобретения) объекта капитального строительства и (или) приобретения объекта недвижимого имущества;

ж) сметная стоимость объекта капитального строительства (при наличии утвержденной проектной документации) или предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального строительства, согласно паспорту инвестиционного проекта, с выделением объема инвестиций на подготовку проектной документации или приобретение прав на использование типовой проектной документации и проведение инженерных изысканий, выполняемых для подготовки такой проектной документации (в ценах соответствующих лет реализации инвестиционного проекта), с распределением по годам реализации инвестиционного проекта, либо стоимость приобретения объекта недвижимого имущества;

з) общий (предельный) объем инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта, с выделением объема инвестиций на подготовку проектной документации или приобретение прав на использование типовой проектной документации и проведение инженерных изысканий, выполняемых для подготовки такой проектной документации, если бюджетные инвестиции на указанные цели предоставляются (в ценах соответствующих лет реализации инвестиционного проекта), и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества с распределением по источникам и годам реализации инвестиционного проекта».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Заместитель Главы

администрации района   М.А. Борисова